

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
„Indywidualizacja nauczania w Gminie Rozprza”**

Oznaczenie sprawy: I.271.1.11.2012

GMINA ROZPRZA
97-340 Rozprza Al.900-lecia 3
tel 044/649 61 08 . 649 65 74
fax 615 80 06 NIP 771-26-57-591

Rozprza, 11.07.2012 r.

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielnie zamówienia**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania wykonawcy w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup pomocy dydaktycznych na zajęcia dla uczniów Szkół Podstawowych na terenie Gminy Rozprza w ramach projektu „Indywidualizacja nauczania w Gminie Rozprza” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielnie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

W związku z w/w przetargiem nasza firma informuje, że poniższe artykuły są wycofane ze sprzedaży, dlatego prosimy o wskazanie innych pomocy:

- tabl. 1 poz. 39 - Po rozum do głowy. Książka zawiera ćwiczenia , które mają pomóc dziecku w utrwaleniu wiadomości przekazywanych przez nauczyciela w szkole. Format A4, 108 str.
- tabl. 3 poz. 26 – rymowanki utrwalanki
- tabl. 6 poz. 93 – elektroniczny matematyk
- tabl. 6 poz. 98 – sekrety elektroniki mini
- tabl. 6 poz. 99 – sekrety elektroniki
- tabl. 6 poz. 101 - przygoda z meteorologią

Odpowiedź na pytanie 1.

W tabeli 1 pozycja 39 otrzymuje nowe brzmienie:

"Alfabet Kacpra", autor: J. Tomczak

Opis: alfabet z pisanymi literami wielkimi i małymi dla dzieci z zaburzoną percepcją wzrokowo-ruchową i pamięcią, stron 80.

W tabeli 3 pozycja 26 otrzymuje nowe brzmienie:

„Mówię wyraźnie- książeczka do pracy z dziećmi. Zbiór tekstów logopedycznych- wierszyków o każdej głosce, włącznie z rozróżnieniem zapisu ortograficznego” ilość – 1 szt.

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
„Indywidualizacja nauczania w Gminie Rozprza”**

Oznaczenie sprawy: I.271.1.11.2012

W tabeli 6 cztery pozycje tj. 93, 98, 99 oraz 101 zostają usunięte w zamian dochodzi sześć nowych pozycji o następującym brzmieniu:

1. Elektrownia wiatrowa - zestaw do samodzielnego wykonania wietrznego generatora prądu z możliwością sprawdzenia np. jak zapalić żarówkę wykorzystując energię, którą daje wiatr, ilość – 1 szt.
2. Stacja meteo - wielofunkcyjna stacja meteo pozwala na obserwacje i zapisywanie zmian pogody, zestaw składa się z wiatromierza, termometru i deszczomierza, ilość – 1 szt.
3. Moje laboratorium Fizyka - zestaw umożliwia wykonanie 256 bardzo ciekawych i bezpiecznych doświadczeń o zróżnicowanym stopniu trudności, polecany dzieciom których fascynują odkrywanie praw fizyki i eksperymentowanie, ilość - 1 szt.
4. Trójkąt odejmowanie -zestaw trójkątów z grubego lakierowanego kartonu o podstawie 10 cm, (24 trójkąty) pomoc pozwala na rozwijanie umiejętności odejmowania, ilość - 4 szt.
5. Trójkąt dodawanie - zestaw trójkątów z grubego lakierowanego kartonu o podstawie 10 cm, (24 trójkąty), pomoc rozwijająca umiejętność dodawania, ilość - 4 szt.
6. Piramida matematyczna M2 - pomoc służąca do poznawania podstaw techniki rachunkowej, utrwaleniu pojęcia liczby i mnożenia, w zestawie 49 trójkątów, ilość - 5 szt.

Pytanie 2.

Tabl. 6 w poz. 122 - książki do kącika małego przyrodnika – czy chodzi o 34 sztuki książek, czy 34 komplety?

Odpowiedź na pytanie 2.

W tabl. 6 pozycja 122 zmienia swoją pozycję na 118 - książki do kącika małego przyrodnika – chodzi o 30 szt. książek (10 pozycji książkowych po trzy sztuki z każdej tj.: łącznie 30 szt.)

Pytanie 3.

Tabl. 1 w poz. 89 – czy dopuszczają Państwo inny kształt, niż domek spełniający te same funkcje?

Odpowiedź na pytanie 3.

W tabl. 1 w poz. 89 – zamawiający dopuszczają inny kształt, niż domek.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienniona


WÓJT
Janusz Jędrzejczyk